
 

事  務  連  絡 

令和２年１２月１５日 

 

各都道府県バス協会 専務理事  殿 

 

公益社団法人日本バス協会 

理事長 石 指 雅 啓 

 

 

就職氷河期世代の方向けの短期資格等 

習得コース事業について（周知依頼） 

 

 

 平素より当協会の運営につきましては格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 日本バス協会が厚生労働省から事業を委託されている『就職氷河期世代の方向けの短期資

格等習得コース事業』（通称、「バスジョブ！」）につきまして、別添のとおりバス事業者

が参加をご検討いただくためのご案内文を作成しました。 

つきましては、貴協会傘下の会員事業者に対して周知していただけますようお願いいたし

ます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

担当：企画・労務部 田知花 

電話：０３－３２１６－４０１５ 

 


